АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 03.06.2014

         № 547
О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района от 27.07.2010 № 849
«Об утверждении Перечня районных

спасательных служб (служб гражданской обороны)»
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 27.07.2010 №849 «Об утверждении Перечня районных спасательных служб (служб гражданской обороны)»  изменения, изложив Перечень районных спасательных служб (служб гражданской обороны) и организаций Суровикинского муниципального района, на базе которых они создаются, предназначенных для проведения мероприятий по гражданской обороне, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
И.о. главы Суровикинского

муниципального района

            А.П. Божко